Ce délai est considéré comme raisonnable pour permettre à 
GOODSID de préparer les données et de les transférer de manière intègre et sécurisée. 
11.5 Si la résiliation du Contrat est du fait du Client, GOODSID facturera au Client une somme forfaitaire de mille 
cinq cents euros (1 500€) HT pour couvrir les frais inhérents à l'opération de réversibilité. Ce montant comprend la 
préparation des données, leur extraction, leur mise en format, ainsi que les coûts administratifs et techniques 
associés. 
11.6 GOODSID s'engage à mettre en œuvre toutes les mesures de sécurité et de confidentialité appropriées lors